
REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

KLUBI SHUMSPORTESH APOLLONIA SH.A.

N2 5s8fi

Adm inistratorit.
Ky vendim u shPall mE dat6

Ky vendim hyn nd fuqi menjeherE.

/3'o?'nori

VENDOSI :

Nd mbeshtetje t6, Ligjit 139 date 71.L2,2015 
,,Per Veteqeverrisjen Vendore,,;Ligjit 9901 ,,P€r

tregdtar6tdheShoqdriteTregatare,,,nenil35,,KopetencateAsambles6,,;VKMNr34date
30.10.2017,,p6r riorganizimin e Klubit Shumsportdsh tE Bashkisd Fier n6 pdrputhje me Ligjin Nr

7gl2OL7 per sportin,,si dhe nenit 16 te Statutit t6 Miratuar, Asambleja e Pergiithshme e sh.a. Klubi

Shumsportesh Apollonia Fier e mbledhur n€ dat6 "" " "':

1

Asambleja e PErgjithshme

TeemErojdAdministratort6sh.a.KlUbishumsporteshApolloniaFierz.Palionzarka.Mandatii
Administratorit td jete sipas Ligjit pdr njd periudhe tre vjet nga data e emdrimit'

Klubi Shumsport6sh Apollonia Fier sh a tE depozitojd prand QKR vendimin e emdrimit tE e
2

3

4

Bashkia Fier

Kryetar

Armando SUBASHI

VENDIM

r,. 'k.. o"t" /3,9-?.....2ors'

"PEr Em€rimin e Administratorit tE Klubit shumsportdsh Apollonia sh'a' Fie/'



REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

KLUBI SHUMSPORTESH APOLLONIA SH.A.

rvR 5s€h /3"oQ doe
VENDIM

nr. 3.... aate .l.3,.:.9.?... zo:u,.

"PEr Emerimin e Anetareve te Keshillit te Administri mit te Klubi ShumsDortesh A llonia sh.a. Fie/'

Ne mbeshtetje t6, Ligjit 139 date L7.L2.2015 "Per Veteqeverrisjen vendore";Ligjit 9901 "Per

tregetaret dhe shoqerite Tregetare,,, neni 135 ,,Kopetencat e Asamblese,,; VKM Nr 84 date

30.10.2017,,per riorganizimin e Klubit Shumsportesh te Bashkise Fier nd perputhje me LiSjin Nr

7g/2OI7 Pdr Sportin,,si dhe nenit 16 te Statutit te Miratuar, Asambleja e Pergjithshme e sh.a. Klubi

Shumsportdsh Apollonia Fier e mbledhur ne date . " " "" "":
VENDOSI :

1. Te emeroje anetare te Keshillit te Administrimit te sh.a. Klubi shumsportdsh Apollonia Fier

personat si me Poshte:
. Palion Zarka

o Martin Dodi
o Nevila eala

2. Keshilli iAdministrimit te marre te gjitha masat e nevojshme ne perputhje me kopetencat qe I

jep Ligji 9g01 ,,per Tregetaret dhe lhoqerite Tregetare" dhe statuti sh.a Klubi shumsportdsh

Apollonia Fier.

3. Te miratoje shperblimin ne masen 30% te pages se sekretarit te Per8.iithshem te Prefektures

Fier, per iryetarin e Keshillit te Administrimit dhe 20% te pages se sekretarit te Pergjithshem te

Prefektures Fier per anetaret e Keshillit te Adminsitrimit'

4. Efektet finaciare te perballohen nga Shoqeria'

5. Klubi Shumsport6sh Apollonia fLr sh a' te depozitoje prane QKR vendimin e emerimit te

keshillit te Administrimit.

6. Ky vendim u shPall me datE

7. Ky vendim hYn nd fuqi menjehere'

Asambleia e Pergjithshme

Bashkia Fier

Kryetar

Armando SUBASHI



REPUBLIKA E SHQIPTRISE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

KLUBI SHUMESPORTESH APOLLONIA SH.A

Fier, m€ O3-o \03.2021
VENDIM

*".3 ,dato 08 o\ .2021

Ne mb€shtetje te Ligiit 139 dat€ 17.12.2015 "P€r Vetqeverrisjen Vendore" Ligiit 9901 "Per
Tregetaret dhe Shoqdrit€ Tregetare", neni 135 "Kompetencat e Asambles€", VKM Nr 84 date
30.10.2017 "P€r riorganizimin e Klubit Shum6sport0sh td Bashkis,0 Fier", nd p€rputhje me Ligiin
Nr 7912017 "Pdr Sportin" si dhe n€ nenin 16 te Satutit te Miratuar, Asambl^eja e Pdrgjithdshme e
Sh.A Klubi Shum€sportdsh Apollonia Fier e mbledhur ne date ..Qd...q..i ....L-! 1 I

VENDOSI
1. T€ emeroj anetare te Keshillit td Administrimit te Sh.A Klubi Shumesportesh Apollonia

Fier personat si md posht6:
o Palion Zarka
o Martin Dodi
o Nevila Qala

2. Keshilli i Administrimit te marre te gjitha masat e nevojshme nd p€rputhje me kopetencat
qe i jep Ligji 9901 "Per Tregetaret dhe Shoqdrit€ TregEtare" dhe Statuti i Sh.A Klubi
Shumdsportdsh Apollonia Fier .

3. T€ miratojd shperblimin ne masen 30% te pageses se Seketarit te Pergiithshem te
prefektur€s Fier pdr Kryetarin e Keshillit te Administrimit dhe 20% te pageses se Sekretarit
t0 Pdrgjithshdm te Prefektures Fier per Antarddt e Keshillit te Administrimit.

4. Efektet financiare te perballohen nga Shoqdria.
5. Sh.A Klubi Shumdspoftesh Apollonia te depozitoje pran€ QKR vendimin e emerimit te

Keshillit te Adminisrrimit.
6. Ky vendim u shpall nd dat€ ...O.1.:9L...........202t.
7. Ky vendim hyn nd fuqi menjdherd

Asambleja e PErgjithshme
Bashkia Fier
Kryetar
Armano SUB a

a
r.U(

Nr.2 /2? prot

"Pdr em6rtimin c Antardve tt K6shillit td Administrimit tE Klubit Shumisnort6sh
Arrollonia sh,a Fier"

SH

sH



al

REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E PIRGJITHSHME

KLUBI SHUMT,SPORTESH APOLLONIA SH.A

Nr.2l2l prot Fier,me 08 .$.2021
VEND I M

Nd mbdshtetje tC Ligjit 139 dat6 17.12.2015 "P€r Vetdqeverisjen Vendore" Liglit 9901 "Pcr
Tregetaret dhe Shoqdrite Tregdtare", neni 135 "Kompetencat e Asambles6", VKM Nr 84 dat6

30.10.2017 "Pdr riorganizimin e Klubit Shum€sportdsh td Bashkisd Fier", n€ p€rputhje me Ligjin
Nr 7912017 "PEr Sportin" si dhe nd nenin l6 te Statutit te Miratuar, Asambleja e Pergiithshme e

Sh.A Klubi Shum6sport6sh Apollonia Fier e mbledhur n6 aate ....9..6-.:..93.'...2'OL I 
*

VENDOSI

l. T€ emerojd Administrator td Sh.A Klubi Shumdsportdsh Apollonia Fier Z. Palion Zarka.
Mandati i Administratorit te jete sipas Ligjit pdr njd periudh€ tre vjet nga data e em0rimit.

2. Sh.A Klubi Shum€sport€sh Apollonia te depozitoje pran€ QKR vendimin e emerimit te

K6shillit td Administrimit.
3. Ky vendim u shpall nd aate .....Q.0.:.Q-.7........2021.
4. Ky vendim hyn n€ fuqi menjdherd

Asambleja e Pdrgiithshme

Bashkia Fier

Kryetar

Armano SUB e SH

rft

Nr.dLI,dat6 O8o3.ro1

"PEr emErtimin e Administratorit tB Klubit Shumdsportish Anollonia sh.a Fier"


